РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА ЖДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16»  мая  2022 года	  № 12
	Об утверждении перечня должностей в Ждимирском сельском поселении Знаменского района Орловской области, при замещении которых должностные лица обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях обеспечения контроля за соответствием доходов и расходов лиц, замещающих муниципальные должности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей в Ждимирском сельском поселении Знаменского района Орловской области, при замещении которых должностные лица обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ждимирского
сельского поселения                                                                    Л.Н. Ноздрачева

	Приложение
к постановлению главы Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области
от «16» мая 2022 года № 12

Перечень должностей  в Ждимирском сельском поселении Знаменского района Орловской области, при замещении которых должностные лица обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Глава Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА

ЖДИМИРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

16

»

мая

2022 года

№

12

Об утверждении перечня должностей

в

Ждимирском

сельско

м

поселении

Знаменского

района Орловской области

,

при замещении

которых

должностные лица

обязаны

представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супр

уга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273

-

ФЗ

«О противодействии коррупции»,

в целях обеспечения контроля за соответствием

доходов и расходов лиц, замещающих муниципальные должности

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей в

Ждимирском

сельско

м

поселени

и

Знаменского района Орловской области

,

при замещении которых

должностные лица

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и не

совершеннолетних детей

.

2

. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

,

п

одлежит обнародованию

и

размещению на

официальном

сайте Администрации

Ждимирского

сельского поселения Знаменского района Орловской области в сети

Интернет.

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Ждимирского

сельского поселения

Л.Н. Ноздрачева

                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ГЛАВА   ЖДИМИРСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ    от « 16 »    мая     2022 года      №   12

Об утверждении перечня должностей  в  Ждимирском   сельско м   поселении  Знаменского  района Орловской области ,   при замещении  которых  должностные лица   обязаны  представлять сведения о своих доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги  (супр уга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 - ФЗ  «О противодействии коррупции»,   в целях обеспечения контроля за соответствием  доходов и расходов лиц, замещающих муниципальные должности     ПОСТАНОВЛЯЮ :     1. Утвердить прилагаемый перечень должностей в  Ждимирском   сельско м   поселени и   Знаменского района Орловской области ,   при замещении которых  должностные лица   обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного   характера, а также о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и не совершеннолетних детей .   2 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания ,  п одлежит обнародованию   и  размещению на  официальном   сайте Администрации  Ждимирского   сельского поселения Знаменского района Орловской области в сети  Интернет.   3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.             Глава  Ждимирского   сельского поселения                                                                       Л.Н. Ноздрачева